
strávník:
Jméno, příJmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  přihlášen od: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  státní občanství: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zdravotní stav: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(intolerance, diety)

adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

škola, třída: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zákonnÝ zástupCe:
Jméno, příJmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  e-mail.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

zálohy budou hrazeny z peněžního ústavu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

číslo účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

v případě onemocnění je zákonný zástupce povinen dítě odhlásit ze stravování do 8 hodin stávajícího 
dne telefonicky nebo emailem v kanceláři ŠJ a dále ostatní dny již sám přes systém strava.cz na další dny 
po dobu nemoci. Za neodebraný a neodhlášený oběd se neposkytuje finanční náhrada. Vzhledem k tomu, 
že obědy jsou částečně dotovány státem – viz Vyhláška 107/2005 Sb., je možnost odebrat dotovaný oběd 
pouze první den nemoci. Pokud tak nebude učiněno a dotovaná strava bude přesto neoprávněně ode-
brána, bude v případě zjištění, rodič povinen doplatit rozdíl.

 dávám souhlas se stržením plateb za stravné za daný měsíc.
Je nutné si ve své bance zadat svolení k inkasu z vašeho účtu.

od školního roku 2023/2024

přihláška
ke stravování

aktuální ceny obědů naleznete na www.sjpacov.cz.
výše měsíční zálohy: 1 000 kč

adresa: Za Branou 1185, 395 01 Pacov  |  ič: 75000679  |  tel: 565 442 192  |  e-mail: info@sjpacov.cz  |  Web: www.sjpacov.cz

školní Jídelna paCov
SamoStatná PříSPěVkoVá organiZace



odebraný pokrm je určený k přímé spotřebě, nikoliv ke skladování. 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a beru na vědomí, že zpracování osobních údajů probíhá v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 561/2004 Sb. školský zákon v platném znění, 
nařízením evropského parlamentu a rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvis-
losti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/eS (dále 
jen „gdPr“) a Zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Zpracování osobních údajů se řídí Zásadami ochrany a informací o zpracování osobních údajů, které jsou k 
dispozici na www.sjpacov.cz v sekci informace pro rodiče.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů nad rámec zákonné povinnosti, konkrétně ilus-
trativní fotografie (Zpravidla jde o celkové fotografie, záběry z místnosti jídelny, momentky z akcí, nikoli  
podrobnější portréty - tj. nejde o zachycení podoby ve smyslu § 84 občanského zákoníku) za účelem 
veřejná prezentace činnosti školní jídelny na nástěnkách, na výstavách, v obecním zpravodaji, ale také na 
internetu: webových stránkách či vlastním profilu na sociální síti apod. do doby mého odvolání nebo do 
doby archivace a následné skartace.

zálohu ve výši 1 000 kč je nutné uhradit do 7. září v každém školním roce, tato záloha bude 
zúčtována s částkou za odebrané obědy za měsíc červen.

Byl(a) jsem seznámen(a) s podmínkami stravování ve školní jídelně, které jsou uvedeny ve Vnitřním řádu 
na internetových stránkách Školní jídelny Pacov, www.sjpacov.cz. Vnitřní řád je pravidelně aktualizován.

podpis zákonného zástupCe: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

adresa: Za Branou 1185, 395 01 Pacov  |  ič: 75000679  |  tel: 565 442 192  |  e-mail: info@sjpacov.cz  |  Web: www.sjpacov.cz

školní Jídelna paCov
SamoStatná PříSPěVkoVá organiZace


